
TUR PROGRAMI

Kurban Bayramı Özel Büyük Özbekistan Turu

Başlangıç Tarihi
23 Mayıs 2026

Bitiş Tarihi
29 Mayıs 2026

Süre
7 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 23 Mayıs Cumartesi

İSTANBUL - TAŞKENT

İstanbul Havalimanı giden yolcu peronunda saat 03:00’da buluşuyoruz. Pasaport, gümrük ve bagaj işlemlerinin
ardından Uzbekistan Hava Yollarının saat 06:00’daki seferi ile Özbekistan’ın başkenti Taşkent’e uçuyoruz. Yaklaşık 5
saat sürecek uçuşumuzun ardından yerel saat ile 12:30’da Taşkent’e varışımızı müteakip şehir turumuz başlıyor. İlk
olarak Orta Asya’nın en önemli dini merkezlerinden biri olan Hz. İmam Camii’ni ziyaret ediyoruz. Bu kutsal kompleks
içerisinde, Hz. Osman Efendimize ait olduğu kabul edilen ve 7. yüzyıla tarihlenen el yazması Kur’ân-ı Kerim’i yakından
görme imkânı buluyoruz. Ardından Taşkent’in en eski ve önemli eğitim yapılarından biri olan Kukeldaş Medresesi’ni
ziyaret ederek İslam ilim geleneği hakkında bilgiler alıyoruz. Turumuza, büyük Türk hükümdarı Emir Timur’un hayatını,
seferlerini ve devlet anlayışını yansıtan Emir Timur Meydanı ile devam ediyoruz. Sonrasında modern Özbekistan’ın
simgelerinden biri olan Bağımsızlık Meydanı’nı görerek şehrin yeni yüzünü tanıyoruz. Ardından Sovyet mimarisinin
eşsiz örneklerini sunan metro hattında seyahat edip akşam yemeğimizi alacağımız yerel restorana gidiyoruz.
Sonrasında İnspira S Tashkent otelimize transfer olarak yerleşiyoruz. Konaklama Taşkent’te.

GÜN 2 24 Mayıs Pazar

TAŞKENT –SEMERKANT

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi tamamlayarak Semerkant’a doğru yola çıkıyoruz. Taşkent
Tren İstasyonu’na transferimizin ardından Afrosiyob hızlı treni ile Orta Asya’nın en kadim şehirlerinden biri olan
Semerkant’a hareket ediyoruz. Yaklaşık iki saatlik konforlu tren yolculuğunun ardından Semerkant’a varıyor ve şehir
turumuza başlıyoruz. İlk olarak büyük Türk hükümdarı Emir Timur’un türbesi olan Gur Emir Türbesi’ni ziyaret ediyor,
Timurlu mimarisinin en zarif örneklerinden biri hakkında bilgi alıyoruz. Ardından Orta Asya’nın en görkemli
meydanlarından biri olan Registan Meydanı’na geçiyor, Uluğbey, Şir-Dor ve Tilla-Kari medreseleriyle çevrili bu eşsiz
alanı geziyoruz. Turumuza, Emir Timur’un eşi adına yaptırılan Bibi Hanım Mescidi ve Türbesi ile devam ediyor, dönemin
ihtişamlı mimarisine tanıklık ediyoruz. Daha sonra Semerkant’ın en kutsal ziyaret noktalarından biri kabul edilen Şah-ı
Zinde Türbeleri’ne giderek Hz. Peygamber sav’in amca oğlu Kusem bin Abbas ra’ı ziyaret ediyoruz. Ardından gökbilim
alanında önemli çalışmalara imza atan Uluğbey tarafından yaptırılan Rasathane’yi ziyaret ederek bilim tarihine kısa bir
yolculuk yapıyoruz. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra konaklama için Grand Semerkand Otel’e
geçiyoruz.

GÜN 3 25 Mayıs Pazartesi
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SEMERKANT – BUHARA

Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından Semerkant şehir turumuz devam ediyor. Ehl-i Sünnet itikadının en önemli
âlimlerinden biri olan İmam Maturidi Hazretleri’nin türbesini ziyaret ediyoruz. Ardından hadis ilminin en büyük
isimlerinden İmam Buhari Hazretleri’nin türbesi ve camiini ziyaret ederek bu manevi atmosferi yakından hissediyoruz.
Turumuzun devamında Orta Asya’nın ilk Camii olan Hz. Hızır Mescidi’ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra Nakşibendi
yolunun önemli temsilcilerinden Mahdumu Azam ve Ubeydullah Ahrar Veli Hazretleri’nin türbelerini ziyaret ederek
programımıza devam ediyoruz. Günün sonunda özel bir etkinlik olarak Siyab Lokal Pazarı’na gidiyor, bölge halkının
günlük yaşamını yakından tanıyabileceğimiz bu pazarda serbest alışveriş zamanı veriyoruz. Programın ardından akşam
yemeğimizi alıyor, sonrasında afrosiyab hızlı treni ile Buhara şehrine geçiyoruz. Geceleme Sahid Zarafshon Buhara
Hotel’de

GÜN 4 26 Mayıs Salı

BUHARA

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısı sonrası Unesco Dünya Mirası listesinde yer alan Buhara şehir turumuza
başlıyoruz. Buhara'yı dünyada manevi anlamda eşsiz bir şehir kılan İsmail Samani Türbesi, Çeşm-i Eyyüb ve ahşap
sütunlarıyla ünlü Bolo Hauz Cami’ni, Çar-Minar minaresi, Magaki Attari türbesi, Ark kalesi, Lebi Havuz meydanı, Poyi
Kalon kompleksi: Kalon minaresi, Mir Arap medresesini gezip akşamüzeri tarihi çarşıda alışveriş molası veriyoruz.
Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda yedikten sonra otelimize geçiyoruz. Geceleme Sahid Zarafshon Hotel
Buhara’da.

GÜN 5 27 Mayıs Çarşamba

BUHARA - HİVE

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısı sonrası Buhara’dan ayrılıyor ve Hive şehrine doğru yola çıkıyoruz.
Yolculuğumuz Kızılkum Çölü’nün ortasında yaklaşık 6-7 saat sürüyor. Amuderya Ovasının içinden geçerken bir süre
Türkmenistan sınırı boyunca yol alıyoruz. Yol üzerinde Muhammed Baba Semmasî, Ali Ramitanî, Şah-ı Nakşibend ve
valideleri ile Seyyid Emir Külal Hazretlerinin türbe ve külliyelerini ziyaret ediyoruz. Ardından Maveraünnehir de denilen
bölgeden geçerek Hive’ye varıyoruz. Hive’ye varışımızla birlikte yerel restoranda akşam yemeğimizi yiyip otelimize
geçiyoruz. Geceleme Erkin Palace Butik Hotel Hive’de. (Hive eski bir orta çağ kale şehir olup otellerimizi yürüme
mesafesinde tutuyoruz, bunun amacı gezi sonrasında da misafirlerimizin şehre kolayca ulaşmasıdır.)

GÜN 6 28 Mayıs Perşembe

HİVE

Otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrası tarihi Harezm(Hive) şehrini gezmeye başlıyoruz. Yüzyıllardır değişmeden
kalmayı başaran ve eşsiz Ortaçağ kent kimliğini koruyan Hive’de yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda, meşhur
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Özbek çinileriyle süslenmiş yerel mimari eserleri göreceğiz. İç Han Kale: Pehlivan Mahmud Türbesi, Cuma Camii ve
Minaresi, İslam Hoca Mederesesi ve Minaresi, Kalta Minar, Ark Kalesi, Al-Şeyh Dede, Allah Kulu Han Medresesi,
Muhammed Emin Han, Muhammed Rahim Han Medresesi, Şirgazi Han Mederesi, Pehlivan-Dervaze Kapısı, Taşkale
Kervansarayı görülecek yerler arasında yer alıyor. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda yedikten sonra otelimize
geçiyoruz. Geceleme Erkin Palace Butik Hotel Hive'de.

GÜN 7 29 Mayıs Cuma

ÜRGENÇ - İSTANBUL

Sabah saat 05:00’da Ürgenç Havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Saat 08:45 uçağı ile İstanbul’a uçuyoruz.
Varışımız yerel saat ile 11:45’te gerçekleşiyor. Turumuz burada nihayete eriyor.

Nice STM Travel Rotalarında Görüşmek Üzere

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul – Taşkent, Ürgenç – İstanbul uçak biletleri
� 4 yıldızlı ve butik otellerde çift kişilik odalarda konaklama
� Kahvaltı ve yerel restoranlarda akşam yemekleri
� Lüks otobüs yolculukları
� Buhara – Semerkant, Semerkant – Taşkent arası “Afrosiab” hızlı tren biletleri
� STM Travel Profesyonel Rehberlik ve Mihmandarlık Hizmeti
� Tüm müze ve ören yerlerinin giriş ücretleri
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Otel ekstraları
� Yurt dışı çıkış harcı

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
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bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 1.675 $

Tek Kişilik Oda 250 $

Çocuk (2-12 Yaş) 1.575 $

Bebek (0-2 Yaş) 250 $
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